ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

Số:       /BC-UBND

V/v báo cáo thực trạng đất ở của hộ

nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ

còn khó khăn về nhà ở.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hoằng Kim, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi: UBND huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện Kế hoạch Thực hiện Kế hoạch số 123/UBND-LĐTBXH ngày

31/5/2024 của Chủ tịch UBND huyện về việc rà soát, bình xét hộ gia đình chính

sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở trong 2 năm 2024-2025 trên địa bàn

huyện.

Căn cứ kết quả rà soát thẩm định, tổng hợp UBND xã Hoằng Kim báo cáo

tình trạng đất ở của hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở

trong 2 năm 2024-2025 trên địa bàn như sau:

TT Họ tên đối tượng Số giấy CNQSD đất

Đất có đủ

điều kiện

hay không

đủ điều

kiện xây

nhà ở

Thôn Ghi chú

1 Phạm Thị Tằn AH 596111, thử số

38, tờ bản đồ số 12

Đủ điều

kiện
Nghĩa

Phú

2 Nguyễn Văn Tư Có đất ở chính chủ,

số 967292, thửa số

114, tờ số 8

Đủ điều

kiện Kim Sơn

3 Trịnh Văn Luận Có đất ở chính chủ,

số AE386248, thửa

số 21, tờ bản đồ số

16

Đủ điều

kiện
Kim Sơn

 (Gửi kèm theo phụ lục 03A, 03B, 03C)

UBND xã Hoằng Kim, báo cáo UBND huyện tình trạng đất ở của các hộ gia

đình chính sách, hộ nghèo, hộ còn khó khăn về nhà ở trong 2 năm 2024-2025 trên

địa bàn theo quy định ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

                   CHỦ TỊCH

              Lê Quang Thành

		2024-08-02T17:32:06+0700

		2024-08-02T17:33:45+0700

		2024-08-02T17:33:45+0700

		2024-08-02T17:33:46+0700